
Jugend-Clubmeisterschaften 2024
9-Loch - 06.09.2024

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier

C Stuifen - 9 Loch Herren Standard: gelb Par: 36 Slope: 133 Course: 36.3
Weitere: gruen Par: 32 Slope:  97 Course: 29.8

Damen Standard: rot Par: 36 Slope: 132 Course: 37.2
Weitere: gruen Par: 32 Slope: 104 Course: 30.0 Stand: 10.09.24, 12:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

9-Loch Jugendclubmeister

1 1 Laible, Wilhelm Hetzenhof, GC  54,0/ 21   8  28 43/41,7
2s Leicht, Linus Hetzenhof, GC  48,2/ 29   3  28 55/46,2
3 Müller, Jonas Hetzenhof, GC  32,4/ 19   8  27 46/28,3
4 Jung, Noah Hetzenhof, GC  34,4/ 13  13  26 37/33,2
5 Jung, Leon Hetzenhof, GC  40,6/ 15   8  23 42/39,5
6 Canatar, Levin Hetzenhof, GC  40,8/ 15   7  21 44/40,8
7 Höfer, Jonah Noel Hetzenhof, GC  32,5/ 19   4  20 53/32,5
8 Bisle, Ferdinand Hetzenhof, GC  54,0/ 21   3  19 52/53,2
9 Leicht, Levi Hetzenhof, GC  46,4/ 18   4  18 50/46,4

10 Schneider, Ferdinand Hetzenhof, GC  54,0/ 21   1  10 61/54,0

9-Loch Jugendclubmeisterin

1 1 Weyer, Aurelia Hetzenhof, GC  37,9/ 23   5  22 55/36,7
2 Meyer-Berge, Clara Hetzenhof, GC  44,9/ 27   4  20 61/44,6
3 Weyer, Flavia Hetzenhof, GC  52,8/ 22   3  19 53/52,8
* Thumm, Lilli Hetzenhof, GC  41,3/ 25   1  19 60/41,3
5 Scheckenbach, Leonie Anna HeHetzenhof, GC  54,0/ 23   2  18 55/54,0
6 Steiner, Louisa Hetzenhof, GC  54,0/ 23   1  15 58/54,0
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Jugend-Clubmeisterschaften 2024  9-Loch-06.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 10.09.24, 12:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto Klasse A - gelbe/rote Abschläge

1 1 Leicht, Linus Hetzenhof, GC  48,2/ 29   3  28 55/46,2
2 Müller, Jonas Hetzenhof, GC  32,4/ 19   8  27 46/28,3
3 Weyer, Aurelia Hetzenhof, GC  37,9/ 23   5  22 55/36,7
4 Höfer, Jonah Noel Hetzenhof, GC  32,5/ 19   4  20 53/32,5
* Meyer-Berge, Clara Hetzenhof, GC  44,9/ 27   4  20 61/44,6
6 Thumm, Lilli Hetzenhof, GC  41,3/ 25   1  19 60/41,3

Netto Klasse B - grüne Abschläge

1 Laible, Wilhelm Hetzenhof, GC  54,0/ 21   8  28 43/41,7
1 2 Jung, Noah Hetzenhof, GC  34,4/ 13  13  26 37/33,2

3 Jung, Leon Hetzenhof, GC  40,6/ 15   8  23 42/39,5
4 Canatar, Levin Hetzenhof, GC  40,8/ 15   7  21 44/40,8
5 Bisle, Ferdinand Hetzenhof, GC  54,0/ 21   3  19 52/53,2
* Weyer, Flavia Hetzenhof, GC  52,8/ 22   3  19 53/52,8
7 Scheckenbach, Leonie Anna HeHetzenhof, GC  54,0/ 23   2  18 55/54,0
* Leicht, Levi Hetzenhof, GC  46,4/ 18   4  18 50/46,4
9 Steiner, Louisa Hetzenhof, GC  54,0/ 23   1  15 58/54,0

10 Schneider, Ferdinand Hetzenhof, GC  54,0/ 21   1  10 61/54,0

Nearest-to-the-Pin Jungen: Bahn 8C

1 Leicht, Linus Hetzenhof, GC  48,2/ 29 3,45 m 55/46,2

Nearest-to-the-Pin Mädchen: Bahn 8C

 s - Die Reihenfolge wurde durch Stechen ermittelt.
 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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